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APEL
Miesiące letnie to okres wzmożonych wyjazdów na wakacje. Opuszczamy 

nasze mieszkania na krótsze, bądź dłuższe okresy. Jest to również czas, kie-
dy ogrody działkowe stają się naszym drugim domem. Mieszkania muszą być 
jednak należycie zabezpieczone. Dobrą asekuracją przed zalaniem czy wła-
maniem jest powierzenie pieczy nad naszym mieszkaniem zaufanemu sąsia-
dowi, rodzinie. Pamiętajmy jednak również o umożliwieniu kontaktu z admi-
nistracją osiedla, których pracownicy muszą interweniować w przypadku wy-
stąpienia awarii. Przed wyjazdem koniecznie należy zamknąć zawory 
na instalacjach wody zimnej i ciepłej w mieszkaniu, a w przypadku 
zmiany numerów telefonów przekazać aktualne numery do admi-
nistracji osiedla. Umożliwi to szybki kontakt w przypadkach awaryjnych 
oraz wyeliminuje konieczność otwierania mieszkania metodami inwazyjny-
mi. Coraz częściej zdarzają się sytuacje zalewania mieszkań, gdzie powiado-
mienie właściciela mieszkania jest niemożliwe, bo brak kontaktu telefonicz-
nego, bądź podany numer telefonu jest nieaktualny.
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 1. Walne Zgromadzenie 

Walne, Walne i po Walnym… Parafra-
zując popularne powiedzenie możemy 
wreszcie ogłosić, że pierwsze, w naszej 
spółdzielni, Walne Zgromadzenie prze-
szło już do historii. W dniach 22-26 

czerwca odbyło się pięć jego części, 
a 30 czerwca Kolegium WZ ofi cjalnie je 
zakończyło.

Walne Zgromadzenie rozpoczęło się 
obradami 1. części w poniedziałek 22 
czerwca. Zgodnie ze statutem spółdziel-
ni, posiedzenie każdej części rozpoczy-
nał Przewodniczący Rady Nadzorczej, 
Pan Andrzej Jabłoński. Następnie 
przystępowano do wyboru Prezydium, 
które wyłaniano spośród obecnych na 
posiedzeniu mieszkańców.

Obrady przebiegały dosyć sprawnie. 
Najdłużej trwały obrady części 2. (wto-

rek 23, czerwca), gdyż skończyły się o 
godz. 20.30. Najkrócej obradowano na 
części 4. (czwartek, 25 czerwca) – do 
godz. 19.10. Nie zabrakło burzliwych 
dyskusji. W ramach wolnych głosów 
mieszkańcy pytali zarząd między inny-
mi o kwestie parkingów, przeprowadza-

nia remontów czy ponowne-
go wprowadzenia ochrony 
w budynkach, gdzie groma-
dzą się bezdomni. W trakcie 
mieszkańcy na każdej części 
Walnego Zgromadzenia mogli 
napić się przygotowanej dla 
nich kawy, herbaty czy wody 
oraz zjeść zupę.

 We wszystkich częściach 
Walnego Zgromadzenia udział 
wzięło (z prawem głosu) łącz-
nie 230 członków spółdzielni. 
W rozbiciu na poszczególne 
części wyglądało to następu-
jąco:

1. część – 54 osoby;
2. część – 56 osób;
3. część – 46 osób;
4. część – 33 osoby;
5. część – 41 osób.

Jak widać (uprawnionych było nie-
mal 13 000 członków) – jest to bardzo 
niska frekwencja. Wynajęliśmy halę 
Chemika Bydgoszcz spodziewając się 
dużo większej liczby mieszkańców. 
Jak się okazało – możliwości Domu 
Kultury „Modraczek” wystarczyłby 
w zupełności. Przemyślimy kwestię czy 
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w przyszłym roku nie zorganizować 
obrad Walnego Zgromadzenia właśnie 
tam. Kolejną sprawą jest kiepskie na-
głośnienie na Chemiku, co też przema-
wia na korzyść „Modraczka”. 
Zdajemy sobie sprawę, że nie wszyscy 
opuszczali Walne w pełni usatysfakcjo-
nowani. Forma organizacyjna i prawna 
tego najwyższego gremium spółdzielni 
utrudnia rozpatrywanie indywidual-
nych wniosków i uwag wnoszonych 
w dyskusji, które niegdyś można było 
szczegółowo omawiać na spotkaniach 
grup członkowskich. Dlatego nama-
wiamy by zgłoszenia nieprawidłowo-
ści, jakiekolwiek swoje spostrzeżenia 
i uwagi przekazywać na bieżąco do 
administracji osiedla, a jeżeli Państwa 
zdaniem nie będą należycie realizowane 
korzystać z drogi odwołania bądź skargi 
do Zarządu i dalej do Rady Nadzorczej. 

Namawiamy do wybierania tej drogi, 
gdyż nowa konstrukcja Walnego w czę-
ściach służąc większej demokratyzacji 
w podejmowaniu strategicznych dla 
spółdzielni decyzji, jak mogli przekonać 
się obecni, nie jest najbardziej skuteczna 
w rozwiązywaniu codziennych bolączek 
mieszkańców.

Na zakończenie, we wtorek 30 
czerwca odbyło się, zgodnie ze statutem 
spółdzielni, Kolegium Walnego Zgroma-
dzenia. W skład Kolegium weszli człon-
kowie Prezydiów poszczególnych części 
WZ. Na przewodniczącego Kolegium 
wybrano Pana Krzysztofa Lipińskiego. 
Sekretarzem została Pani Bogusława 
Gorczyca. Kolegium dokonało podli-
czenia głosów i stwierdziło, że każda 
z zaproponowanych uchwał została 
podjęta.

Uchwały zostały przyjęte zdecydowaną większością
głosów na poszczególnych częściachWalnego Zgromadzenia.

Dziękujemy wszystkim członkom spółdzielni, którzy poświęcili swój 
czas by uczestnicząc w Walnym Zgromadzeniu i, podejmując najważniej-
sze decyzje, wpływać na przyszłość Spółdzielni. Liczymy, że w kolejnych 
latach chętnych do czynnego uczestnictwa w życiu spółdzielni będzie co-
raz więcej.

Rafał Jaroch

 2. Współpraca mieszkańców 
       i spółdzielni. 

Z bezprecedensową w historii Spół-
dzielni inicjatywą wyszli mieszkańcy 
budynków przy ulicy Białogardzkiej: 24, 
26, 28. Złożyli wniosek o przeprowadze-
nie  na swoich nieruchomościach szeregu 

prac remontowych w tym docieplenia 
budynków i wykonania ogrodzenia. Po 
dokonanej analizie kosztów oraz wiel-
kości środków posiadanych na funduszu 
remontowym tych nieruchomości, oka-
zało się, że by wykonać w oczekiwanym 
czasie zamierzone zadania trzeba dofi -
nansować fundusz remontowy. Odbyło 
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się spotkanie z mieszkańcami, na którym 
przedstawiono koszty proponowanych 
prac. W wyniku przedstawionych kal-
kulacji mieszkańcy zgodnie zdecydowali 
o podniesieniu stawki na fundusz re-
montowy.

W związku z powyższym Zarząd 
Spółdzielni podjął dotyczące poszcze-
gólnych budynków uchwały,  w których 
określono zakres prac oraz podwyż-
szenie zaliczki na fundusz remontowy 
przez okres 4 lat. 

Należy pamiętać,  że  zgodnie 
z ustawą o spółdzielniach mieszkanio-
wych prowadzona jest odrębna dla każ-
dej nieruchomości ewidencja wpływów 
i wydatków na funduszu remontowym 
i jak pokazuje powyższy przykład nie 
koniecznie trzeba ograniczać swoje 
oczekiwania remontowe, czasem lepiej 
zgodzić się na większe opłaty i mieć 
wcześniej wykonane potrzebne prace

Jak widać wola mieszkańców ma 
decydujący wpływ na sprawy dotyczące 
nieruchomości,  spółdzielnia natomiast 
wskazuje kierunek oraz rozwiązania 
i możliwości  realizacji zamierzeń re-
montowych i modernizacyjnych  zgodnie 
z obowiązującym prawem. 

 3. „Biało-czerwona” przywilej 
     czy problem? 

Symbol fl agi zawsze budził w Polakach 
poczucie dumy i patriotyzmu. W latach 
minionej epoki wieszanie fl agi było przy-
wilejem, ale i przymusem. Dzisiaj każdy 
ma prawo i możliwość wyrazić swoją po-
stawę poprzez wywieszenie fl agi w okresie 
świąt, które osobiście uważa za ważne. Ale 
czy chcemy z tego korzystać? Umieszcze-
nie fl agi na balustradzie swojego balkonu 
czy w ościeżu okiennym na wyższym pię-
trze wydaje się być „bezpieczniejsze” gdyż 
z naszych doświadczeń wynika, że wiele 
fl ag zainstalowanych w obrębie wejścia 
do klatki niestety jest dewastowanych lub 
po prostu kradzionych. Każde następne 
święto wymusza dokupienie nowych. 

Jednakże w przypadku oczekiwania 
mieszkańców (szczególnie odczuwalne 
jest to na osiedlu „Centrum”), aby wy-
wieszanie fl ag z okazji świąt państwo-
wych było realizowane przez spółdziel-
nię, to oczywiście dostosujemy się do 
Państwa życzenia z tym, że koszty będą 
bezpośrednio obciążały konto danej 
nieruchomości.

Elżbieta Łukaszewska

 SPRAWY BIEŻĄCE 

 1. Strona lokatora 

W najbliższym okresie planujemy 
udostępnić państwu usługę elektronicz-
nego dostępu do danych podstawowych 
o użytkowanych przez Państwa zaso-

bach (mieszkaniach, garażach, innych 
obiektach). 

Us ługa  ta  (umownie  zwana 
WebLokator) ma postać dedykowa-
nego portalu internetowego, który do-
starczy informacji, dotyczących stanu 
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fi nansowego (księgowania, naliczenia, 
miesięczny przypis, saldo) oraz zaso-
bowego (ilości, powierzchnie oraz inne 
czynniki, stanowiące podstawę do nali-
czeń czynszu). W dalszej kolejności pla-
nujemy rozwój platformy WebLokator, 
udostępniając Państwu kolejne funkcje 
(np. komunikaty kierowane do miesz-
kańców konkretnych nieruchomości, 
czy informacje dotyczące odczytów 
liczników lub podzielników).

O tym jak uzyskać dostęp oraz infor-
mację bardziej szczegółową o tej nowej 
usłudze przekażemy Państwu odrębnie.

Radosław Kiela

 2. Co dalej z rewitalizacją? 

Jak już Państwa informowaliśmy 
6 naszych projektów zostało zakwa-
lifi kowanych do Lokalnego Programu 
Rewitalizacji dla miasta Bydgoszczy, 
który po konsultacjach społecznych 
został zatwierdzony przez Radę Miasta 
uchwałą w dniu 24 czerwca 2009 roku. 
Następnie zostanie on przesłany do 
Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu 
w celu jego akceptacji. To jednak nie są 
wszystkie uwarunkowania, jakie muszą 
być spełnione, aby fi zycznie rozpocząć 
wykonywanie zaplanowanych prac. Ze 
strony procedur unijnych brakuje jeszcze 
notyfi kacji Unii Europejskiej Rozporzą-
dzenia Ministra Rozwoju Regionalnego 
w sprawie udzielania pomocy na rewi-
talizację w ramach regionalnych progra-
mów operacyjnych. Natomiast z naszej 
strony musimy opracować projekty na 
zaplanowane prace, otrzymać niezbędne 
pozwolenia wynikające z Prawa Budow-
lanego, sporządzić studium wykonalno-

ści naszego przedsięwzięcia oraz uzyskać 
szereg zezwoleń, opinii i ekspertyz, które 
są niezbędne do wniosku o udzielenie 
dotacji, jaki należy złożyć w Urzędzie 
Marszałkowskim. Następnie będziemy 
musieli przeprowadzić przetargi na 
prace ujęte w naszych projektach i do-
piero wtedy będziemy mogli rozpocząć 
wykonywanie robót. Jak sami Państwo 
zapewne zauważyli zakres czynności 
formalnych poprzedzających realizację 
robót jest bardzo duży, dlatego też in-
formujemy, że część robót przyjętych 
w budżecie spółdzielni do realizacji na 
bieżący rok może zostać przesunięta 
w czasie w celu dochowania wszystkich 
warunków wynikających z procedur 
unijnych. Do najważniejszych z nich 
zaliczyć należy wymianę ocieplenia 
w budynkach przy ulicy Nowowiejskiego 
1 i 3, Komuny Paryskiej 2,4,8 i 11 oraz 
modernizację boiska przy ulicy Komuny 
Paryskiej 2a. Mamy nadzieję, że prace te 
zrealizujemy jeszcze w tym roku, jednak 
mając na względzie zakres rzeczowy na-
szego przedsięwzięcia (rewitalizacja 60 
budynków wraz z terenami przyległymi) 
musimy postępować z najwyższą ostroż-
nością, ściśle przestrzegając warunków 
formalnych nałożonych przez przepisy 
unijne. Mamy nadzieję, że opóźnienie 
to zostanie przez Państwa przyjęte ze 
zrozumieniem.

Andrzej Asztemborski

 3. Oszczędzajmy ciepło 
    nie tylko w mieszkaniach…  

Podsumowaliśmy zużycie ciepła 
w 2008 roku. Mimo, iż od jesieni ubie-
głego roku zasoby spółdzielni powięk-
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szyły się o nowe budynki przy ul. Glinki 
80-82, łącznie zużyliśmy mniej ciepła 
niż w roku poprzednim (2007).

Nie umniejszając wpływu ocieplenia 
budynków, efekt taki udało się uzyskać 
głównie dzięki racjonalnemu i gospo-
darnemu korzystaniu z ciepła przez 
Państwa. 

Nadal kontrowersyjnym problemem 
jest ogrzewanie „części wspólnej” tj. 
klatek schodowych i korytarzy. Często 
zawory termostatyczne są otwierane 
maksymalnie, dewastowane są blokady 
ograniczające przepływ ciepła. I słusznie 
wywołuje to niezadowolenie miesz-
kańców, którzy są  świadomi faktu, że 
ciepło emitowane przez grzejniki na 
klatce schodowej nie jest „za darmo” 
i za koszt tego ciepła zapłacą wszyscy 
lokatorzy budynku.

Po ociepleniu budynków i wymianie 
okien, temperatury na klatkach schodo-
wych są wyższe, znacznie przekraczają 
800C  określone dla tych pomieszczeń 
w przepisach. 

Po przeprowadzeniu analizy tempe-
ratur w klatkach budynków, w których 

zdemontowano większość grzejników 
oraz nowobudowanych, gdzie zamonto-
wano tylko grzejnik przy wejściu, moż-
na stwierdzić, że pozostawienie jedynie 
pojedynczych grzejników na najniższej 
kondygnacji jest w pełni słusznym 
rozwiazaniem. W budynku siedziby 
Spółdzielni po ociepleniu usunęliśmy 
wszystkie grzejniki, które dotychczas 
ogrzewały klatkę schodową i korytarze, 
mimo to nawet w najbardziej siarczyste 
mrozy nie czuć dyskomfortu.

W efekcie, w przyszłości obniżone 
zostaną koszty w zakresie utrzymania 
sprawności grzejników i zaworów. 
Zmniejszą się również koszty ogrze-
wania budynku. Poprawi się estetyka 
i szerokość przejść.

Aby uniknąć kosztów związanych 
z usuwaniem śladów po mocowaniu 

grzejników i ekranach za-
grzejnikowych, kaloryfery na 
klatkach schodowych demon-
towane będą sukcesywnie przy 
okazji remontu.

Andrzej Dąbrowski

 4. Nasze drogie śmieci 

Wielu z nas dokładnie przy-
gląda się pozycjom na do-
starczanych przez Spółdziel-
nię kartach opłat związanych 
z utrzymaniem mieszkania. 

Nie jest tajemnicą, że ceny wywozu 
nieczystości stałych stanowią coraz 
wiekszą część naszych opłat. Wszyscy 
odczuliśmy duże podwyżki tych kosz-
tów na początku 2009 roku.

Niestety musimy z przykrością 
Państwa zawiadomić, że po raz ko-
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lejny, niezależnie od SM Budowlani, 
wzrastają koszty wywozu nieczysto-
ści. Dnia 24 czerwca 2009 roku Rada 
Miasta Bydgoszczy podjęła uchwałę nr 
XLIX/726/09 w sprawie ustalenia sta-
wek opłat za przyjmowanie odpadów 
komunalnych przez Międzygminny 
Kompleks Unieszkodliwiana Odpadów 
ProNatura. Zgodnie z nią nowe wyższe 
stawki obowiązują od dnia 25.06.2009 
r. Pełny tekst uchwały dostępny jest 
w Internecie pod adresem: http://
www.bip.um.bydgoszcz.pl/binary/726_
tcm30-59624.pdf.

W ślad za ukazaniem się wymie-
nionej uchwały opłaty za wywóz 
nieczystości natychmiast podniosły 
firmy odbierające odpady również 
od naszych mieszkańców tj. Remon-
dis i Corimp. Ceny wzrosły o około 
11 %. Nowe stawki obowiązują od 1 
lipca 2009 roku.

Mimo tej nagłej zmiany ze strony 
odbiorców, podjedliśmy decyzję o pod-
niesieniu tych opłat dla mieszkańców 
dopiero od sierpnia 2009 roku. Wkrótce 
otrzymają Państwo nowe karty opłat 
zaliczkowych uwzględniających aktu-
alne stawki.

 5. Śmieci nietypowe 

W grudniowym Informatorze na-
pisaliśmy o zamiarze wprowadzenia 
zorganizowanej zbiórki śmieci niety-
powych. Wówczas próba zbiórki śmieci 
nietypowych do ustawionych na terenie 
spółdzielni kontenerów nie spotkała się 
z zainteresowaniem mieszkańców. Nie 
trzeba zapewne nikogo przekonywać, że 
wielkogabarytowe odpady nie wygląda-
ją estetycznie przy naszych budynkach. 

Dlatego podejmujemy kolejną inicja-
tywę mającą na celu rozwiązanie tego 
problemu. Chcemy wyznaczyć terminy 
i miejsca składowania i wywozu śmie-
ci nietypowych odrębnia dla każdego 
budynku. Wszystkim nam zależy na 
poprawie estetyki wokół budynków 
i wiat śmietnikowych, a tym samym 
na  segregacji śmieci tak , aby nie za-
nieczyszczać środowiska naturalnego. 
Wiadomo, że śmieci nadające się do 
recyklingu, lub specjalnej utylizacji mu-
szą być segregowane. Są również śmieci, 
których usunięcie leży w obowiązkach 
mieszkańców, jak np. gruz i odpady 
z remontów mieszkań, stolarka okien-
na, sprzęt RTV i AGD. Zrozumienie 
i wsparcie Państwa dla tych zamierzeń 
na pewno znacząco wpłynie na estety-
kę naszych osiedli i ogólny wizerunek 
spółdzielni.

Na klatkach schodowych pojawią się 
komunikaty, w których określimy termi-
ny i miejsca składowania „nietypówki”. 
Mamy nadzieję, iż doświadczenia z tej 
próby pozwolą nam wszystkim dopra-
cować się takich rozwiązań, by zmniej-
szyć częstotliwość składowania i wywo-
zu śmieci nietypowych, jednocześnie 
wyeliminować zalegające nieestetyczne 
składowiska śmieci.

 6. Ogrodzenia nieruchomości   

Wiele emocji w ostatnim okresie 
wzbudziło wygrodzenie się nierucho-
mości garażowej przy ul. Ogrody – Ku 
Wiatrakom, a mamy już następne żąda-
nia wygrodzenia się nieruchomości tym 
razem budynków mieszkalnych. 

O możliwości korzystania z nieru-
chomości przez osoby trzecie (a więc 
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ogrodzeniu bądź nie) każdorazowo de-
cyduje właściciel (właściciele) danej nie-
ruchomości, w zakresie ograniczonym 
jedynie prawami wynikającymi z usta-
nowionych dróg koniecznych, służeb-
ności itp. zapisanych w aktach notarial-
nych i księgach wieczystych. Warto przy-
pomnieć, że w wyniku procesu wdraża-
nia ustawy o spółdzielniach mieszka-
niowych, z niemal 100 hektarów grun-
tów pozostających niegdyś w posiadaniu 
spółdzielni (a więc pośrednio w posia-
daniu wszystkich członków) wyłączną 
własnością spółdzielni pozostało jedy-
nie około 10 hektarów. Pozostałe tere-
ny zostały przypisane konkretnym nie-
ruchomością i w wyniku wyodrębnia-
nia własności lokali stały się współwła-

snością. Dotyczy to oczywiście w jedna-
kowym stopniu garaży jak budynków 
mieszkalnych. Od woli właścicieli i po-
siadaczy spółdzielczych praw do loka-
li w konkretnej nieruchomości zależy 
sposób dysponowania częścią wspólną  
w tym posiadanym gruntem.

Organy spółdzielni nie wychodziły 
i nie będą wychodzić z inicjatywą ogra-
dzania poszczególnych nieruchomości z 
uwagi chociażby na utrudnienia w funk-
cjonowania komunikacji zarówno pie-
szej, jaki i kołowej. Pozostaje nam ape-
lować o rozsądne korzystanie ze swoich 
praw byśmy z prawa własności nie czy-
nili użytku niezgodnego z interesem spo-
łecznym i zdrowym rozsądkiem. 

Bolesław Durlak

 ODPOWIADAMY NA PYTANIA 

 Ostatnio dostałam informację, że 
spółdzielnia mieszkaniowa zmieniła 
mój nr konta bankowego, dopiero po 
dwóch miesiącach zapłaciłam opłatę 
za mieszkanie na prawidłowe konto, 
czy opłata ta doszła do spółdzielni?

Tak, proszę się nie martwić opłata za 
mieszkanie dotarła do spółdzielni. 
Jednak proszę pamiętać by już uiszczać 
opłaty na nowej książeczce opłat z no-
wym numerem konta.

 Chcę sprzedać mieszkanie, 
do kiedy odpowiadam za opłaty 
w spółdzielni?

Jeżeli akt notarialny sprzedaży miesz-
kania miał miejsce np.18 czerwca to z 
tą datą nabywca odpowiada za zobo-

wiązania w spółdzielni, jeżeli w akcie 
notarialnym określiliście Państwo inną 
datę przejęcia zobowiązań, uzgodnie-
nia te wiążą tylko stronę sprzedającą i 
kupującą. 

 Gdzie bez dodatkowych opłat 
mogę zapłacić za mieszkanie?

Bez dodatkowych opłat za mieszkanie 
można zapłacić w agencjach i ekspozy-
turach PKO BP lub w kasie spółdzielni 
przy ul. Tadeusza Boya-żeleńskiego 1.

 Czy testament sporządza się tylko 
u notariusza?

Nie, testament można też spisać same-
mu, własnoręcznie w domu, nie musi 
mieć on formy aktu notarialnego.
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 Otrzymałam rozliczenie cen-
tralnego ogrzewania i wody, mam 
nadpłatę, chcę by pokryła ona moje 
zobowiązania za następny miesiąc, 
czy muszę przychodzić do spółdzielni 
by to zgłosić?

Nie, jeśli nadpłata ma pokryć Pani zo-
bowiązania względem spółdzielni tj. 
nie chce Pani wypłacać pieniędzy to 
nie musi Pani specjalnie przyjeżdżać, 

automatycznie nadpłata pokryje opłatę 
za następny miesiąc. 

 Czy wysokość refundacji za wy-
mienione okna zależy od posiadane-
go prawa?

Nie, każdy członek spółdzielni niezależnie, 
jakie prawo posiada tj, lokatorskie, wła-
snościowe prawo czy odrębną własność 
może złożyć wniosek o refundację. Obec-
nie wynosi ona 10% wartości okna.

Barbara Budziak

Windykacja zadłużeń z tytułu opłat 
za mieszkania jest dla Spółdzielni dość 
szczególnym i ważnym zadaniem. 
Dłużnik-spółdzielca jest przecież jed-
nym z wielu Jej właścicieli, a w swym 
ostatecznym rozmiarze windykowa-
nie należności może doprowadzić w 
efekcie końcowym do pozbawienia go 
mieszkania. W tych warunkach nawet 
najłagodniej prowadzona windykacja 
może być odczuwana przez niego jako 
dotkliwa i powodować poczucie zagro-
żenia i niezasłużonej krzywdy. 

Z drugiej zaś strony utrzymywanie się 
wysokiego poziomu zadłużenia miesz-
kania jest nie do zaakceptowania przez 
pozostałych mieszkańców, płacących 
regularnie bieżące opłaty mieszkaniowe, 
gdyż występowanie dłużników może 
opóźnić realizację robót na nierucho-
mości. 

Dlatego Spółdzielnia w dalszym ciągu 
zachęca mieszkańców do korzystania z 
dodatków mieszkaniowych przyznawa-
nych przez Prezydenta Miasta Bydgosz-

czy (Wydział Budżetu i Finansów).
Wnioski pobiera się w Urzędzie Miej-

skim Wydział Inwestycji Komunalnych 
i Mieszkalnictwa – Referat Dodatków 
Mieszkaniowych ul. Grudziądzka 9-15 
tel. (052)32-88-913. Wniosek moż-
na również otrzymać w Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Budowlani” przy 
ul. Boya Żeleńskiego 1 (pokój 207).

Informujemy, że dodatek mieszka-
niowy należy się każdemu, kto spełnia 
ustawowe kryteria dochodowe i po-
wierzchni mieszkania. 

Kryteria przyznania dodatku 
mieszkaniowego:

 Maksymalny dochód na jednego 
członka gospodarstwa domowego 
w okresie 3 m-cy poprzedzających 
datę złożenia wniosku o przyzna-
nie dodatku mieszkaniowego nie 
przekracza 125% najniższej emery-
tury brutto (dla osoby w rodzinie) 
tj.843,88zł i 175% najniższej eme-
rytury brutto (dla osoby samotnej) 
tj. 1.181,43zł. 

 ZADŁUŻENIA W OPŁATACH MIESZKANIOWYCH 
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 Posiadanie tytułu prawnego do zaj-
mowanego lokalu, lub uprawnień 
do przysługującego lokalu zamien-
nego lub socjalnego, 

 Powierzchnia użytkowa loka-
l u  n i e  m o ż e  p r z e k ra c z a ć :

-  d l a  1  o s o b y  -  3 5 , 0 m 2

-  d l a  2  o s ó b  -  4 0 , 0 m 2

-  d l a  3  o s ó b  -  4 5 , 0 m 2

-  d l a  4  o s ó b  -  5 5 , 0 m 2

-  d l a  5  o s ó b  -  6 5 , 0 m 2

dla każdej następnej osoby dodat-
kowo 5,00 m2

Poniżej podajemy zadłużenia mieszkańców w poszczególnych nieruchomościach 
uszeregowanych w kolejności od najniższej do najwyższej kwoty zadłużenia przy-
padającej na 1 m2 powierzchni użytkowej wszystkich mieszkań w nieruchomości. 
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1 LELEWELA 35 21,36 4 425,60 0,48% 0,03
2 POWST. ŚLĄSKICH bl.4 11 116,69 6 280,60 1,86% 0,11
3 ZAMOYSKIEGO 5 146,45 9 538,05 1,54% 0,11
4 DR JURASZA 7 152,36 7 502,69 2,03% 0,14
5 MARKWARTA 10 583,17 13 281,35 4,39% 0,26
6 PLATER 12-14 204,03 6 213,75 3,28% 0,27
7 MAGNUSZEWSKA 3 674,14 15 744,07 4,28% 0,27
8 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 33 1 263,43 24 606,72 5,13% 0,39
9 KASZTANOWA 43 649,53 10 502,43 6,18% 0,41

10 OGRODY 31 2 085,54 32 926,86 6,33% 0,54
11 BOH. KRAGUJEWCA 7 2 351,87 31 286,02 7,52% 0,55
12 POWST. ŚLĄSKICH bl.3 9 1 512,65 15 967,07 9,47% 0,59
13 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 8 1 473,48 18 201,48 8,10% 0,62
14 POWSTAŃCÓW WLKP. 13A 817,58 8 486,60 9,63% 0,63
15 DR JURASZA 5 731,17 7 708,71 9,48% 0,67
16 KOMUNY PARYSKIEJ 6 1 049,27 11 706,55 8,96% 0,73
17 GRABOWA 7 2 618,04 28 444,41 9,20% 0,80
18 BIAŁOGARDZKA 18 881,35 8 662,32 10,17% 0,85
19 LELEWELA 45 2 146,05 14 461,92 14,84% 0,90
20 NIEMCEWICZA 1-3 3 254,23 24 114,70 13,49% 0,94
21 CHODKIEWICZA 72 839,12 6 127,22 13,69% 0,95
22 PADEREWSKIEGO 6-8 1 436,71 9 130,22 15,74% 0,99
23 BIAŁOGARDZKA 22 1 021,18 8 039,02 12,70% 1,00
24 MAGNUSZEWSKA 5 2 981,74 18 310,59 16,28% 1,03
25 POWST. ŚLĄSKICH bl.3 11 1 076,98 6 440,53 16,72% 1,04
26 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 31 2 152,23 16 155,50 13,32% 1,05

Informacji o dodatkach mieszkaniowych udzielają pracownicy spółdzielni: 
Jolanta Krecz    - tel. 0 785 001 942 
Małgorzata Kościelna  - tel. 0 785 001 941
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27 OGRODY 22, NAŁKOWSKIEJ 3 4 656,39 33 239,73 14,01% 1,06
28 WIOSNY LUDÓW 1 1 512,77 12 293,14 12,31% 1,06
29 POWSTAŃCÓW WLKP. 36 1 088,54 6 806,73 15,99% 1,07
30 NAŁKOWSKIEJ 8 2 212,74 16 009,73 13,82% 1,08
31 KĄKOLOWA 7 3 296,28 22 532,77 14,63% 1,16
32 KOZALA 6 2 083,09 13 557,10 15,37% 1,17
33 NAŁKOWSKIEJ 4 2 443,29 16 003,07 15,27% 1,18
34 MODRAKOWA 42 A 2 377,15 15 432,67 15,40% 1,20
35 POWSTAŃCÓW WLKP. 11 1 588,23 8 397,34 18,91% 1,21
36 BEŁZY 50 5 901,68 38 542,57 15,31% 1,22
37 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 34 2 515,49 16 189,55 15,54% 1,22
38 RYSIA 3 2 310,18 15 335,52 15,06% 1,24
39 WIOSNY LUDÓW 3 1 801,02 11 998,32 15,01% 1,26
40 OGRODY 27 5 218,01 33 216,97 15,71% 1,27
41 PLATER 15 1 843,39 9 326,07 19,77% 1,28
42 GLINKI 125 1 346,53 8 932,18 15,08% 1,28
43 KU WIATRAKOM 15 2 847,58 16 664,08 17,09% 1,29
44 MODRAKOWA 80 6 986,17 41 585,68 16,80% 1,31
45 PLATER 4 1 020,42 5 816,11 17,54% 1,32
46 LELEWELA 47 2 972,71 14 402,77 20,64% 1,34
47 OGRODY 12 5 837,44 31 496,94 18,53% 1,36
48 KU WIATRAKOM 9 5 344,75 31 539,15 16,95% 1,39
49 BIAŁOGARDZKA 20 1 419,71 8 164,69 17,39% 1,40
50 POWST. ŚLĄSKICH bl.2 13 3 190,42 14 465,54 22,06% 1,41
51 POWST. ŚLĄSKICH bl.1 9 3 512,97 16 080,37 21,85% 1,42
52 CZERKASKA 17 2 411,65 11 205,52 21,52% 1,44
53 OGRODY 24 2 959,11 16 004,13 18,49% 1,44
54 CZERKASKA 27 2 863,39 13 419,14 21,34% 1,47
55 PRZYJAZNA 2 2 110,54 12 097,32 17,45% 1,48
56 KOMUNY PARYSKIEJ 3 5 964,08 33 558,72 17,77% 1,52
57 ZAJĘCZA 14 6 084,58 30 280,18 20,09% 1,53
58 POWSTAŃCÓW WLKP. 9 2 302,28 12 175,53 18,91% 1,54
59 CZERKASKA 13 2 579,13 11 445,82 22,53% 1,57
60 MOCZYŃSKIEGO 5 2 701,07 14 133,84 19,11% 1,58
61 LELEWELA 48 4 299,02 18 439,64 23,31% 1,60
62 NOWOWIEJSKIEGO 1 7 279,79 37 825,52 19,25% 1,61
63 WIOSNY LUDÓW 5 2 367,87 12 499,90 18,94% 1,65
64 POWST. ŚLĄSKICH bl.1 13 3 746,04 14 583,45 25,69% 1,66
65 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 23 3 402,88 16 358,93 20,80% 1,66
66 JAGIELLOŃSKA 25 3 703,86 13 334,57 27,78% 1,67
67 OGRODY 17 7 021,57 33 519,36 20,95% 1,68
68 RYSIA 1 3 143,35 15 610,44 20,14% 1,69
69 ZAJĘCZA 8 3 336,64 14 943,69 22,33% 1,71

70 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 29, 
NAŁKOWSKIEJ 10 9 076,27 41 948,23 21,64% 1,72

71 GLINKI 127 1 784,73 8 832,22 20,21% 1,74
72 PARK LUDOWY 5 3 818,96 13 333,64 28,64% 1,79
73 BIAŁOGARDZKA 4 8 141,47 36 172,34 22,51% 1,81
74 MODRAKOWA 56 3 868,57 14 844,54 26,06% 1,82
75 OGRODY 29 10 517,35 47 139,88 22,31% 1,86
76 POWSTAŃCÓW WLKP. 24 8 270,64 33 830,82 24,45% 1,89
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77 POWST. ŚLĄSKICH bl.2 9 4 945,11 16 334,72 30,27% 1,89
78 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 3 4 612,31 17 950,77 25,69% 1,94
79 POWSTAŃCÓW WLKP. 22 9 450,05 33 308,88 28,37% 1,99
80 POWSTAŃCÓW WLKP. 23 4 098,11 13 160,06 31,14% 2,00
81 NAŁKOWSKIEJ 5 4 115,41 15 774,91 26,09% 2,00
82 POWSTAŃCÓW WLKP. 42 4 731,00 14 315,38 33,05% 2,03
83 KOZALA 4 3 643,82 13 338,51 27,32% 2,05
84 BIAŁOGARDZKA 10 2 144,07 8 618,88 24,88% 2,09
85 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 9 4 988,46 18 519,76 26,94% 2,10
86 KALISKA 11 3 728,86 11 486,48 32,46% 2,11
87 PONIATOWSKIEGO bl. II 28 3 957,39 12 553,91 31,52% 2,11
88 POWST. ŚLĄSKICH bl.4 9 5 465,75 17 185,72 31,80% 2,12
89 WIOSNY LUDÓW 2 8 272,70 28 440,94 29,09% 2,12
90 JAGIELLOŃSKA 70 A 8 151,76 27 220,71 29,95% 2,13
91 KOMUNY PARYSKIEJ 8 3 519,88 13 496,57 26,08% 2,14
92 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 27 4 414,86 16 519,24 26,73% 2,15
93 KU WIATRAKOM 17 7 352,69 26 502,26 27,74% 2,18
94 BIAŁOGARDZKA 28 2 181,65 6 606,68 33,02% 2,26
95 RYSIA 14 2 430,53 8 635,58 28,15% 2,28
96 OGRODY 26, NAŁKOWSKIEJ 7 10 065,59 36 092,06 27,89% 2,29
97 BIAŁOGARDZKA 6 21 774,36 73 005,40 29,83% 2,30
98 BOYA - ŻELEŃSKIEGO 2 12 126,80 43 051,71 28,17% 2,33
99 PRZYJAZNA 3 9 271,70 33 274,61 27,86% 2,36

100 NOWOWIEJSKIEGO 2, OGRODY 5 19 961,36 70 303,08 28,39% 2,37

101 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 25, 
NAŁKOWSKIEJ 6 12 497,23 40 865,95 30,58% 2,37

102 BOYA - ŻELEŃSKIEGO 14 3 424,02 12 065,78 28,38% 2,39
103 POWSTAŃCÓW WLKP. 38 5 657,30 15 090,94 37,49% 2,41
104 WĘGIERSKA 7 9 444,87 32 475,18 29,08% 2,41
105 ZAJĘCZA 10 7 649,65 24 245,92 31,55% 2,43
106 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 36 7 908,08 27 074,20 29,21% 2,45
107 POWST. ŚLĄSKICH bl.2 11 2 538,22 6 532,88 38,85% 2,47
108 BOYA - ŻELEŃSKIEGO 8 4 050,82 13 108,43 30,90% 2,47
109 ZAJĘCZA 18 6 375,32 20 366,91 31,30% 2,48
110 POWSTAŃCÓW WLKP. 40 6 059,64 14 934,72 40,57% 2,58
111 KU WIATRAKOM 19 5 474,38 15 591,94 35,11% 2,59
112 JAGIELLOŃSKA 70 6 186,94 16 232,42 38,11% 2,62
113 PRZYJAZNA 4 3 743,86 11 304,45 33,12% 2,62
114 3 MAJA 16 4 684,68 12 927,59 36,24% 2,64
115 WIOSNY LUDÓW 4 10 409,14 30 362,63 34,28% 2,65
116 KU WIATRAKOM 11 12 040,83 38 415,41 31,34% 2,66
117 ZAJĘCZA 4 7 286,50 21 137,62 34,47% 2,66
118 BEŁZY 52 19 924,71 60 043,18 33,18% 2,74
119 KOMUNY PARYSKIEJ 5 10 755,23 31 813,14 33,81% 2,74
120 ZAJĘCZA 6 10 886,58 29 173,25 37,32% 2,76
121 RYSIA 5 8 734,40 24 214,16 36,07% 2,80
122 ZAJĘCZA 12 7 796,59 21 883,72 35,63% 2,80
123 RYSIA 22 5 003,63 12 450,92 40,19% 2,81
124 BIAŁOGARDZKA 21 6 492,63 18 544,10 35,01% 2,82
125 KOZIETULSKIEGO bl.2 22 5 270,07 12 201,09 43,19% 2,83
126 NOWOWIEJSKIEGO 3 20 001,17 57 096,87 35,03% 2,86
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127 OGRODY 10 5 644,46 14 827,22 38,07% 2,97
128 BOYA - ŻELEŃSKIEGO 22 4 901,82 12 615,44 38,86% 2,98
129 KASZTANOWA 49 9 685,15 27 422,22 35,32% 2,99
130 KOMUNY PARYSKIEJ 4 4 309,99 12 080,87 35,68% 3,01
131 CZERKASKA 19 4 899,48 11 114,38 44,08% 3,04
132 BIAŁOGARDZKA 15 11 085,10 28 647,42 38,69% 3,05
133 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 4 10 230,62 25 280,42 40,47% 3,07
134 BOYA - ŻELEŃSKIEGO 10 4 405,28 12 078,35 36,47% 3,08
135 OGRODY 23 32 352,10 83 480,99 38,75% 3,16
136 GRABOWA 1 10 237,20 26 361,04 38,83% 3,18
137 KASZTANOWA 45 5 181,81 10 902,54 47,53% 3,21
138 WĘGIERSKA 3 12 635,11 31 954,69 39,54% 3,22
139 CHODKIEWICZA bl.3 37 6 014,85 11 513,84 52,24% 3,24
140 PRZYJAZNA 1 12 403,65 31 676,72 39,16% 3,25
141 ZAJĘCZA 20 9 333,35 22 596,61 41,30% 3,32
142 GLINKI 80, GLINKI 82 14 083,96 26 850,62 52,45% 3,34
143 PRZYJAZNA 6 4 860,13 11 419,32 42,56% 3,40
144 ZAJĘCZA 2 9 982,47 21 472,29 46,49% 3,44
145 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 2 8 251,98 17 499,18 47,16% 3,47
146 KU WIATRAKOM 7 38 196,39 92 282,13 41,39% 3,48
147 WĘGIERSKA 1 13 407,83 31 622,68 42,40% 3,51
148 MOCZYŃSKIEGO 3 6 394,41 14 287,90 44,75% 3,69
149 BOH. KRAGUJEWCA 5 15 887,02 32 127,18 49,45% 3,72
150 NAŁKOWSKIEJ 1 7 673,71 15 892,21 48,29% 3,73
151 OGRODY 25 48 976,10 104 137,56 47,03% 3,75
152 BOYA - ŻELEŃSKIEGO 36 7 551,54 16 718,56 45,17% 3,75
153 OGRODY 9 16 654,76 36 276,45 45,91% 3,76
154 CZERKASKA 15 6 122,64 10 933,24 56,00% 3,89
155 WIOSNY LUDÓW 6 15 170,32 31 512,56 48,14% 3,98

156 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 21, 
NAŁKOWSKIEJ 2 21 134,94 43 225,73 48,89% 4,00

157 ZAMOYSKIEGO 14 9 697,50 15 613,02 62,11% 4,30
158 KASZTANOWA 27A 8 598,31 12 624,13 68,11% 4,42
159 BIAŁOGARDZKA 17 8 912,48 16 172,59 55,11% 4,46
160 MOCZYŃSKIEGO 1 7 886,66 14 429,05 54,66% 4,49
161 GLINKI 116 17 021,07 28 769,27 59,16% 4,58
162 BOYA - ŻELEŃSKIEGO 6 24 233,96 44 309,46 54,69% 4,62
163 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 6 9 341,76 14 711,63 63,50% 4,91
164 CHODKIEWICZA bl.2 37 9 210,50 12 243,94 75,22% 4,94
165 KOMUNY PARYSKIEJ 11 26 539,06 44 009,54 60,30% 5,06
166 BIAŁOGARDZKA 8 5 214,20 8 523,72 61,17% 5,06
167 BOYA - ŻELEŃSKIEGO 20 17 204,06 28 359,43 60,66% 5,15
168 BOYA - ŻELEŃSKIEGO 30 10 414,76 17 251,85 60,37% 5,17
169 PRZYJAZNA 7 20 123,56 32 378,33 62,15% 5,27
170 OGRODY 13 58 751,26 89 685,44 65,51% 5,35
171 PRZYJAZNA 5 21 094,31 32 811,57 64,29% 5,38
172 KOMUNY PARYSKIEJ 2 7 914,62 11 904,49 66,48% 5,53
173 LELEWELA 49 12 541,41 13 818,95 90,76% 5,92
174 BOYA - ŻELEŃSKIEGO 12 8 576,87 11 812,68 72,61% 5,99

175 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 7, 
OGRODY 8 27 215,90 33 357,52 81,59% 6,36

176 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 38 21 696,41 26 680,91 81,32% 6,72
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177 BIAŁOGARDZKA 24 6 223,34 6 516,91 95,50% 6,84
178 KOZALA 8 12 101,96 13 660,33 88,59% 7,25
179 ŁOMŻYŃSKA 49 15 507,59 15 989,42 96,99% 7,32
180 KOMUNY PARYSKIEJ 1 28 101,73 31 150,60 90,21% 7,36
181 OGRODY 7 88 829,54 92 993,46 95,52% 7,89
182 RYSIA 7 26 634,27 25 514,56 104,39% 8,44
183 KOZIETULSKIEGO bl.1 22 15 915,65 13 098,01 121,51% 8,51
184 KOMUNY PARYSKIEJ 2A 16 315,70 16 663,11 97,92% 8,83
185 GLINKI 116A 17 130,39 15 418,26 111,10% 9,22
186 JAGIELLONSKA 74 16 273,30 11 724,33 138,80% 9,53
187 KALISKA 9 10 992,78 6 780,20 162,13% 10,09
188 OGRODY 11 47 605,92 40 754,33 116,81% 10,54
189 GRZYMAŁY - SIEDLECKIEGO 5 26 077,35 17 718,80 147,17% 10,97
190 NAŁKOWSKIEJ 12 31 163,64 21 554,60 144,58% 11,54
191 WIOSNY LUDÓW 8 45 786,11 33 711,64 135,82% 11,68
192 WIOSNY LUDÓW 7 19 402,44 14 559,99 133,26% 11,81
193 WĘGIERSKA 5 45 320,44 32 235,88 140,59% 11,88
194 ZAJĘCZA 16 23 935,88 15 028,98 159,26% 12,20
195 KOMUNY PARYSKIEJ 7 47 273,84 31 775,61 148,77% 12,39
196 BIAŁOGARDZKA 25 11 194,77 7 503,97 149,18% 12,73
197 KU WIATRAKOM 5 96 072,45 59 624,41 161,13% 13,21
198 BIAŁOGARDZKA 26 12 417,10 6 417,26 193,50% 13,75
199 PONIATOWSKIEGO bl.I 28 23 922,85 11 626,92 205,75% 13,79
200 KU WIATRAKOM 13 69 345,63 39 040,50 177,62% 15,34

201 GLINKI 32 109 966,71 52 967,36 207,61% 18,19

202 CHODKIEWICZA bl.1 37 48 892,17 12 633,91 386,99% 26,16

203 BIAŁOGARDZKA 12 27 959,82 8 464,05 330,34% 27,84

204 OGÓŁEM 2 247 243,05 4 579 086,64 49,08% 3,82

 „XI WIOSNA NA WYŻYNACH. 
 RAZEM BEZPIECZNIEJ” 

Już po raz jedenasty spotkaliśmy 
się na placu i boiskach przy Zespole 
Szkół nr 19 , na osiedlu Wyżyny, aby 
wspólnie bawić się i zarazem uczyć 
się żyć bezpieczniej. Tym razem im-
preza odbyła się pod hasłem: Razem 
bezpieczniej, a w programie m.in.: po-

kazy udzielania pierwszej pomocy dla 
dzieci, prezentacja akcji ratunkowej 
ofi arom wypadku samochodowego, 
spotkania z dzielnicowymi z osiedla, 
przedstawicielami straży miejskiej i 
wiele konkursów dla dzieci przygoto-
wanych przez pracowników Komisa-

Informujemy, że zgodnie z Państwa licznymi sugestiami 
w najbliższym czasie również na klatkach schodowych będą 

wywieszane informacje o zadłużeniach w opłatach z podziałem 
na poszczególne budynki i klatki.
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riatu „Wyżyny”. Przedsta-
wiciele władz wojewódz-
twa, miasta, spółdzielni, 
policji i szkoły wspólnie 
zasadzili drzewko sym-
bolizujące wprowadzenie 
na osiedlu Wyżyny pilota-
żowego programu „Jestem 
odpowiedzialny i czuję się 
bezpiecznie”.  

Na scenie bawiły nas zespoły dzie-
cięce; ze Szkoły Podstawowej nr 26 
oraz zespół „Ojejku” ze Szkoły Pod-

stawowej nr 38, poza tym 
wystąpił bydgoski zespół - 
„Brycki. 

Na zakończenie, przy-
bili na miejsce imprezy 
mieszkańcy kołysali się w 
rytm melodyjnych i ryt-
micznych piosenek w wy-
konaniu zespołu „Verba”. 

Pozostały tylko, mam 
nadzieję miłe, wspomnienia dobrej za-
bawy. Do zobaczenia za rok.

 PIKNIK RODZINNY – PODARUJ KROPLĘ ŻYCIA 
 NA PIERWSZY DZIEŃ WAKACJI 

Impreza miała miejsce w pierwszą 
niedzielę wakacji.  Na boisku Zespo-
łu Szkół nr 19 stanął bus do pobiera-
nia krwi. Chętnych do oddania krwi 
potrzebującym było wielu jednak nie-
stety nie wszyscy mogli to zrobić. Jed-
nak wszystkim przybyłym serdecznie 
dziękujemy i zapraszamy ponownie 
we wrześniu.
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 PROPOZYCJE MODRACZKA 

Uroczystymi koncertami zakoń-
czyliśmy rok kulturalno – oświa-
towy w naszej placówce. Również 
swój fi nał miały kursy internetowe 
dla seniorów w ramach Akademii 
e – seniora – sesja wiosenna. Kolej-
ne przedsięwzięcia programowe bę-
dziemy realizować od nowego roku 
szkolnego.    

 Natomiast przez okres wakacji 
będzie można oglądać wystawę fo-
tografi i artystycznej Barbary i Jurka 
Popielów z Głogowa.

Na kolejne wydarzenia kultural-
ne zapraszamy już od września. Kie-
dy to 03 września w naszej Kawiarni 
Literackiej gościć będziemy Mieczy-
sława Wojtasika.

A przez okres wakacji życzę Pań-
stwu spokoju i efektywnego wy-
poczynku, i niech potrzeba wyda-
rzeń kulturalnych i artystycznych 
przywiedzie Państwa we wrześniu 
do naszej placówki.

Agnieszka Buzalska

   Teraz łatwiej skontaktować się ze swoim administratorem!   

Mając na uwadze poprawę jakość obsługi naszych mieszkańców informujemy, że mogą 
Państwo w godzinach pracy spółdzielni kontaktować się bezpośrednio z administratorami 
swoich budynków na poniższe numery komórkowe: 

Osiedle „Na Skarpie”
  Halina Kamińska 661 500 337
  Zdzisław Gackowski 661 500 332
  Anna Leba  697 400 363  

Osiedle „Na Wyżynach”
  Radosław Gierczak 661 500 327
  Monika Zaręba 669 801 298
  Jadwiga Jasiecka       669 801 307 
  Danuta Wesołowska  782 004 221

Osiedle „Centrum”
  Elżbieta Mackiewicz 661 307 201
  Bożena Polakiewicz 661 307 264
  Emilia Kabacińska 661 307 273

Numer telefonu do administratora budynku znajduje się również na tablicach 
informacyjnych w klatce schodowej. W sprawach awaryjnych po godzinach pracy 
prosimy jak zwykle kontaktować się z Pogotowiem Technicznym SMB.


